Liste over sognepræster, som de praktiserende læger i Kolding må henvise patienter til:

Birgitte Molin, Simon Peters. Mail: Bimo@km.dk Mobil: 2246 6426
Dennis Voss Steensgaard, Vester Nebel. Mail: Dvs@km.dk Mobil: 4240 0448
Henriette Bacher Lind, Sankt Nikolai. Mail: hebl@km.dk Mobil:2011 5099
Henrik Johannesen, Eltang/Sdr. Vilstrup. Mail: Hejo@km.dk Mobil: 3031 8249
Henrik Vestergaard Jørgensen, Hejls. Mail: Hvjo@km.dk Mobil: 2144 6601
Jan Holm Mortensen, Kristkirken. Mail: Jhm@km.dk Tlf: 7550 3379
Jens Christian Bach Iversen, Dalby. Mail: Jcbi@km.dk Tlf: 7550 2327
Line Louise Peters, Skanderup. Mail: Skanderupvalgmenighed@gmail.com Mobil: 2845 3504
Lone Vesterdal, Bramdrup. Mail: Love@km.dk Mobil: 2481 1973
Michael Berghof, Seest. Mail: Miber@km.dk Mobil: 6116 3423
Michael Lerche Nygaard, Kristkirken. Mail: Milen@km.dk Tlf: 7552 7646
Niels Risbjerg Lai, Lejrskov/Jordrup. Mail: Nrl@km.dk Mobil: 2129 8002
Maria Dusgaard König, Hjarup/Vamdrup. Mail: Mduk@km.dk. Mobil: 2046 4295

